
出発時刻 停留所名 目　印 出発時刻 停留所名 目　印

7:08 駒澤高校前 麵屋中華前 7:43 ※ 登別駅前 登別駅前

7:12 住吉住宅街 ステイ近く 7:53 浜竹浦 道南バス停

7:13 緑小学校前 日本調剤近く 8:00 西萩野 道南バス停

7:18 出光カルチャーパーク 苫信中野支店前 8:01 萩野駅前 道南バス停

7:19 総合体育館前 大東開発向かい 8:11 坂下 長尾整骨院

7:21 アイビープラザ前 セブンイレブン大町店向かい

7:25 元町２丁目 元町ハイツ前

7:29 大成小学校前 フラワーデンタルクリニック向かい

7:33 桜木４丁目 ビッグバン 8:20 白老駅 白老駅 駅裏

7:39 苫信川沿支店前 ドクターアイズ 8:25 学校着

7:41 川沿体育館 しょうた動物病院

7:42 ときわ６丁目 ツタヤ近く

7:43 ときわ４丁目 葵花　前

7:44 澄川３丁目 ユイットワークス前 ※ ＪＲ到着時刻

7:46 スケートセンター北 コープときわ店前 　　　登別方面 7:56 / 苫小牧方面 8：18

7:54 宮前４丁目 セブンイレブン宮前町店付近 　　　

8:03 社台 じゃのめ付近

8:04 社台中央 元気屋

出発時刻 停留所名 目　印

7:20 白老駅裏

7:30 白老駅裏

8:23 白老駅裏 8:23 白老駅裏

8:30 学校着

学校到着後、再度坂を下り 駅裏に配車

←旧錦西営業所

↓

苫小牧コース

早朝便

↓

2023年度 北海道栄高校 登校時 スクールバス時刻表

登別コース

↓

※　登別駅からバスを利用する生徒は原則通
学定期を持っていない生徒のみとします。も
し理由があり、利用したい生徒がいれば相談

してください。

学校到着後、再度坂を下り 駅裏に配車

↓



15:45 18:30 19:35

×

×

×

16:25 19:00 ×

停留所名

白老駅裏 ※ ＪＲ出発時刻 一覧

(発) (発) (着)

登別 東室蘭

16:32 ⇒ 16:52

16:49 ⇒ 17:11 ⇒ 17:30

18:12 ⇒ 18:40 ⇒ 19:00

19:10 ⇒ 19:33 ⇒ 19:53

20:10 ⇒ 20:40 ⇒ 20:59

(発) (着)

白老 苫小牧

16:25 ⇒ 16:49

18:03 ⇒ 18:29

18:56 ⇒ 19:22

20:21 ⇒ 20:45

出発　16：00

住吉住宅街

緑小学校前

出光カルチャーパーク

総合体育館前

アイビープラザ前

出発 16:00/18：30 栄高校 出発

坂下

元町２丁目

大成小学校前

桜木４丁目

苫信川沿支店前

2023年度 北海道栄高校 【平日】通常下校時 ルート＆時刻表

苫小牧コース 登別コース

白老

※　18：30の登別バスは定期の無い生徒が利用
する場合のみ登別駅まで運行します

※登別バス一便目は登別駅始発のJRにアクセス
するため15：45発とします

駅裏便

駒澤高校前

宮前４丁目

社台

社台中央

白老駅裏

停留所名

川沿体育館

ときわ６丁目

ときわ４丁目

澄川３丁目

のぞみコミセン

スケートセンター北

浜竹浦

白老駅(駅裏)

萩野駅前

西萩野

登別駅前【予定】



12:30 15:45

×

×

×

×

13:10 ×

※ ＪＲ出発時刻 一覧

(発) (発) (着)

白老 登別 東室蘭

12:57 ⇒ 13:29 ⇒ 13:49

13:54 ⇒ 14:17 ⇒ 14:37

15:14 ⇒ 15:36 ⇒ 15:55

16:50 ⇒ 17:10 ⇒ 17:30

(発) (着)

白老 苫小牧

12:53 ⇒ 13:17

14:05 ⇒ 14:29

16:25 ⇒ 16:49

栄高校 出発

白老駅(駅裏)

2023年度 北海道栄高校 【土曜】下校時 ルート＆時刻表

登別・駅裏コース

登別駅前【予定】

浜竹浦

坂下

萩野駅前

西萩野


